
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2020

Junioren U 14 (4er) - Bezirksliga A Gr. 051
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Heimgarten 7 13:1 32:10 67:26 427:245
2 SC SaFo Ffm 7 11:3 33:9 69:26 431:263
3 TC Bad Vilbel II 7 8:6 25:17 52:38 358:290
4 FTC Palmengarten II 7 7:7 21:21 44:44 293:338
5 SC SaFo Ffm II 7 7:7 17:25 41:54 328:360
6 Höchster THC 6 3:9 12:24 29:50 248:316
7 SC Frankfurt 80 III 6 3:9 10:26 25:54 231:365
8 TC Bergen-Enkheim 7 2:12 12:30 28:63 261:400

Spielleiter
Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41
Tel: 069-6666466 / Fax: 069 - 66123973 / eMail: ralf.volkmann@web.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 19.06.2020 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Bergen-Enkheim
Höchster THC
SC Frankfurt 80 III
FTC Palmengarten II

SC SaFo Ffm
TC Bad Vilbel II
TV Heimgarten
SC SaFo Ffm II

1:5
0:6
1:5
6:0

Fr. 26.06.2020 16:00
16:00
16:00
16:00

TV Heimgarten
TC Bad Vilbel II
SC SaFo Ffm
TC Bergen-Enkheim

FTC Palmengarten II
SC Frankfurt 80 III
SC SaFo Ffm II
Höchster THC

3:3
6:0
6:0
3:3

Fr. 21.08.2020 16:00
16:00
16:00
16:00
 

SC Frankfurt 80 III
TC Bad Vilbel II
SC SaFo Ffm II
FTC Palmengarten II
Spielort: Tenniszentrum K...

SC SaFo Ffm
TV Heimgarten
Höchster THC
TC Bergen-Enkheim
 

0:6
2:4
4:2
4:2
 

Fr. 28.08.2020 16:00
16:00
16:00
16:00

SC SaFo Ffm
Höchster THC
SC SaFo Ffm II
TC Bergen-Enkheim

TC Bad Vilbel II
FTC Palmengarten II
TV Heimgarten
SC Frankfurt 80 III

5:1
6:0
0:6
2:4

Fr. 04.09.2020 16:00
16:00
16:00
16:00

SC SaFo Ffm
SC Frankfurt 80 III
TV Heimgarten
TC Bad Vilbel II

FTC Palmengarten II
SC SaFo Ffm II
Höchster THC
TC Bergen-Enkheim

3:3
2:4
5:1
3:3

Fr. 11.09.2020 16:00
16:00
16:00
 
16:00
 

Höchster THC
SC SaFo Ffm II
FTC Palmengarten II
Spielort: Tenniszentrum K...
TV Heimgarten
Spielort: TTC Im Uhrig

SC SaFo Ffm
TC Bad Vilbel II
SC Frankfurt 80 III
 
TC Bergen-Enkheim
 

0:6
3:3
3:3
 

5:1
 

Fr. 18.09.2020 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Bad Vilbel II
SC SaFo Ffm
Höchster THC
TC Bergen-Enkheim

FTC Palmengarten II
TV Heimgarten
SC Frankfurt 80 III
SC SaFo Ffm II

4:2
2:4
 

0:6
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